
Zarządzenie Nr 12/2011  
Burmistrza Miasta  

Nowy    Dwór    Mazowiecki 
z dnia 18 stycznia 2011 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyboru ofert na organizację wypoczynku 
zimowego dzieci i młodzieży w 2011r. 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 11 ust. 
1 pkt 1  i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2010 roku nr 234 poz. 1536 z późn. zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
W celu wsparcia realizacji zadań publicznych w 2011 roku w  zakresie 
organizacji wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży – mieszkańców 
Nowego Dworu Mazowieckiego oraz uczniów szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Nowy Dwór Mazowiecki nie będących mieszkańcami 
Nowego Dworu Mazowieckiego w 2011 roku po zapoznaniu się z wnioskami 
komisji opiniującej, powołanej Zarządzeniem nr 7/2011 Burmistrza Miasta  
Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 11 stycznia 2011 r. w celu dokonania 
publicznego zaopiniowania ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 
2011 roku, o których mowa wyżej zatwierdzam ofertę: 
 

1) Uczniowskiego Klubu Sportowego „REDUTA” ul. Bema 312, 05-160 
Nowy Dwór Mazowiecki na organizację wypoczynku zimowego w 
okresie od 21 do 28 lutego 2011r. w formie obozu narciarskiego 
organizowanego w miejscowości Stasikówka 24a ośrodek wczasowy „Za 
Lasem” 34-520 Poronin dla 25 osób z dofinansowaniem 6250,00 zł. 

 
2) Uczniowskiego Klubu Sportowego „LOTNISKO MODLIN” Szkoła 

Podstawowa nr 3 ul. Szkolna 3, 05-102 Nowy Dwór Mazowiecki na 
organizację wypoczynku zimowego w okresie od 21 lutego 2011r.  do 02 
marca 2011r. w formie zimowego- narciarskiego obozu sportowego 
organizowanego w domu wypoczynkowym Helena Stasik Bukowina 
Tatrzańska ul. Wierch Olczański 98, dla 30 z dofinansowaniem 7500,00 
zł.  

 



3) „Stowarzyszenia Przyjaciół Piątki” z siedzibą przy Szkole. 
Podstawowej nr 5 ul. Chemików 1a, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 
na organizację wypoczynku zimowego w okresie od 19 do 26 lutego 
2011r.  w formie zimowiska rekreacyjno-sportowego  organizowanego w 
Poroninie w ośrodku Wypoczynkowym „Limba” ul. Kośne Hamry 15A, 
34-520 Poronin dla 39 uczestników z dofinansowaniem 9750,00 zł. 

 
4) Parafialno Uczniowskiego Klubu Sportowego „MŁODE ORŁY” ul. 

Młodzieżowa 1, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki na organizację 
wypoczynku zimowego w okresie od 14 do 21 lutego 2011r. w formie 
zimowiska sportowego ogólnorozwojowego z elementami biegu na 
orientację organizowanego w Sztutowie dom wypoczynkowy „Promyk” 
ul. Wczasowa 5 dla 15 uczestników z dofinansowaniem 3750,00 zł.  

 
5) Parafialno Uczniowskiego Klubu Sportowego „MŁODE ORŁY” ul. 

Młodzieżowa 1,  05-101 Nowy Dwór Mazowiecki na organizację 
wypoczynku zimowego w okresie od 19 do 26 lutego 2011r. w formie 
zimowiska narciarskiego organizowanego w Bukowinie Tatrzańskiej dom 
wypoczynkowy „Stasinda” 34-530 Bukowina Tatrzańska ul. Karpęciny 5 
dla 35 uczestników z dofinansowaniem 8750,00 zł.  

 
 

 

 
§  2 

 
Formy wypoczynku obejmują dzieci i młodzież w wieku 6-18 lat. 

 
 

§  3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Z up. Burmistrza  
/-/ Jacek Gereluk 

Zastępca Burmistrza 
 


